浙江工商大学泰隆金融学院团委

浙商大泰隆团函〔2022〕7号

浙江工商大学泰隆金融学院

关于给予严驰航等15位同学通报表扬的决定
泰隆金融学院各班级：

在浙江工商大学泰隆金融学院2022-2023学年第一学期的22级班级早晚考勤工作中，我院同学认真负责、工作严谨，圆满完成本学期早晚自习考勤工作。为了表彰先进，经研究决定给予严驰航等15位同学院内通报表扬。具体名单如下：

	严驰航
	张旭光
	陈丽婷
	陈鸿帆
	邵楠茜

	姚思忱
	王锵力
	李婷婷
	杨静越
	陶郑萍

	江晶涵
	郑心羽
	吕琪琦
	任永沃
	王明月

浙江工商大学泰隆金融学院团委
                              2022年12月16日
— 5 —